
NPO 法人関西音楽人クラブ新春パーティ 2019 
 

＜ご案内＞ 
 

師走の候、皆さまには何かとご多忙中のことと存じます。 

あっという間の一年でしたが、下記の通り、来年の NPO 法人関西音楽人クラブ新春パーティのご案内

を申し上げます。皆さまお誘い合わせの上、是非ともご参加下さいませ。 

 

関西音楽人クラブは大阪市より 2018 年 5 月 21 日付で NPO の認可が下り、6 月 5 日に大阪法務局

にて特定非営利活動法人関西音楽人クラブとして登記手続きが完了しました。 

現在、会員は音楽家（Artist 会員）203 名と一般・音楽関係（Supporter 会員）50 名で組織してい

ます。2019 年 12月までは年会費無料とし、2年間は寄付金のみで運営にあたって参りますが、再来

年 2020年 1 月より年会費 5000円をお納め頂くことになりますので、どうぞご了解下さいませ。 

『夢と感動』をモットーに若手支援やチャリティコンサート、演奏評、親睦会など様々な活動を予定し、

個人の音楽家の皆様の更なる活動の場となるような集まりにしたいと思っております。 

＜サポーター会員の特典＞として、アーティスト会員が開催するコンサートへのご招待やご優待等の特

典を受けることができます。その際は、次頁申込用紙のメルマガ登録希望欄に☑をお願いします。随時

メールにてご招待やご優待のご案内を差し上げますので、是非とも会員の拡大にご協力下さい。 

 

新春パーティの参加申込みについては、下記ご記入の上、ＦＡＸでお送り頂くか、メール（e-mail : 

bravokansai@gol.com）にて必要事項をお送り下さい。パーティ参加者には持ち運びに便利な《オリ

ジナルチケットホルダー》を進呈させて頂きます。どうぞお誘い併せの上、お申込み下さい。 

 

 

NPO 法人 関西音楽人クラブ《新春パーティ 2019》 

日時◆1 月15 日（火）18:00 受付、19:00 開宴 

場所◆アサヒスーパードライ梅田（フェニックスタワー地下 1 階） 

会費◆5,000 円（事前のお振込となります） 

 

＊パーティ参加者には、持ち運びに便利な 

《オリジナルチケットホルダー》を進呈！→ 

デザインは当日のお楽しみに！ 
 

 

 

 

 

NPO 法人関西音楽人クラブ 理事長・代表世話人：黒川浩明 

530-0041 大阪市北区天神橋 3-3-3-５F 大阪アーティスト協会内 

TEL06-6135-0503/FAX06-6135-0504 

e-mail : artists@gol.com 

  



NPO 法人関西音楽人クラブ新春パーティ 2019 

＜申込書＞ 

 
 

会員登録者 

連絡先等
*
 

（ふりがな） 

ご氏名                            

同伴者ご氏名： 

住所 〒 

 

TEL/FAX 

生年月日 

メールアドレス： 

（パソコンからの受信が可能なアドレスをお知らせください） 

コンサートのご招待等 

メルマガ登録 

□要 □不要 

新春パーティ 

出欠 

♪1 月 15 日の新春パーティに  □出席します ・ □欠席します 

（いずれかに☑をお付け下さい） 

パーティ会費 

お支払い方法 

♪会費￥5000 は事前のお振込をお願い致します。 

振込先口座＝三菱東京 UFJ 銀行 天満支店（普）0235634 関西音楽人クラブ 

＊お申込みいただいた時点から 1 月 10 日までに上記までお振込み下さい。 

なお人数分のコース料理となり、前日及び当日のキャンセルはご返金できませんのでご了承下さい。 

＊同伴者分まとめてお振込み頂く場合は、上記代表者のご氏名にてお振込みをお願いします。 

寄付金のお願い 

NPO 法人関西音楽人クラブは 2019 年 12 月まで寄付金で運営して参ります。 

可能な限りのご協力をお願い致します。 

会費と同時に寄付金（一口 5000 円）をお振込み頂ける場合は口数をご記入下さい。 

 

口  

通信欄 

ご同伴者で会員登録がまだな方は、通信欄に連絡先等
*
をご記入下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


